SAKU ry:n kisajarjestdjahaun tilanne

paivitetty 8.8.2023

Henkil6stotapahtumat

2023

2024

2025

2026

Golf

Nokia (Tredu)

Espoo (Omnia)

Rovaniemi (Santasport)

Pori (WinNova)

Padel Lahti (Salpaus)

Syyskisat Espoo (Omnia) Kokkola (Kpedu)

Sekalentis Tornio (Lappia)

Talvikisat Rovaniemi (Santasport) Savonlinna (Tanhuvaaran urheiluopisto) Kalajoki (JEDU)

Opiskelijatapahtumat

2023

2024

2025

2026

Futsal Tampere (SAKU ry, Varala) Tampere (SAKU ry, Varala)

Jalkapallo Nastola (SAKU ry, Liikuntakeskus Pajulahti) |Nastola (SAKU ry, Liikuntakeskus Pajulahti)
Koripallo Tampere (Tredu)

SAKUgames Tampere (Tredu, Varala) Tampere (Tredu, Varala)

Salibandy Tampere (Varala) Tampere (Varala)

Myonnetty

Harkinnassa




